
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru  

 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 30.08.2024         № 127 ОД 

 

Об осуществлении родительского контроля 

За организацией и качеством питания  

обучающихся МОУ СШ № 62 

 

 

 

С целью контроля за организацией, качеством  и безопасности питания учащихся в 

школьной столовой в 2024-2025 учебном году в соответствии с Положением от 

01.09.2023 «О родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся 

МОУ СШ № 62» утвержденного приказом директора МОУ СШ № 62 №106-ОД от 

01.09.2023г.  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся в школьной 

столовой в следующем составе: 

 Председатель комиссии  -  директор МОУ СШ № 62 Генералова Е.Б. 

 

      Члены комиссии: 

  Кошелева Ю.А., заместитель директора по ВР; 

 Буркаева А.Г., член родительского комитета 4 «А»  класса; 

 Новгородова Ю.В. , родитель 11 «А» класса; 

 Филимонова О.В., родитель 6 «Б» класса. 

 

2. Комиссия по контролю осуществляет свою деятельность в соотв6етствии с 

Положением о родительском контроле за организацией питания обучающихся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №62                                                         Генералова Е.Б. 

 
 

mailto:school62@volgadmin.ru


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


